硬盘：512G M.2 PCIe SSD

4. 显卡：集成显卡；

5. 网卡：集成千兆以太网卡；

1. 屏幕：23.8 寸屏幕；

套 4 4800 19200
国家/行

业标准

桌椅 定制 定制
1、规格：1.4M*0.6M ；

2、网状、弓形底座椅子。
套 4 880 3520

国家/行

业标准

工作服 定制 定制
1.有一定的防静电，及防酸、碱及其他化学腐蚀的能力；

2 产品做工精细，产品外观无破损、斑点、污物等缺陷；
套 10 120 1200

国家/行

业标准

合计（元） 大写：壹佰零壹万元整 小写：1010000 元

重要提示：1、本表的每一页须加盖企业印章；2、本表内容涉及有国家标准的产品，须填写名称、品牌、型号及技术参数、报价等（若品牌、型号等填

写的与实际不符，按照无效标处理）

注：投标供应商在系统进行第二轮报价时，需以附件方式上传第二轮报价表电子版(PDF 格式)，未提供第二轮报价表电子版（PDF）

的视为无效标处理。

供应商：（盖章）河南禾朗信息科技有限公司

法定代表人或授权委托代理人： （签字或盖章）

2025 年 10 月 23 日

2025-10-23T16:26:25+0800